

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Akcesoria stalowe do dachówki, drabinka przeciwnięgowa	m	16,28	64,30	1 046,80
2.	akrylowy tynk dekoracyjny (wyprawa elewacyjna)	kg	398,61	5,59	2 228,24
3.	Bale igł.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	1,11	820,00	906,53
4.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0,01	760,00	4,77
5.	Belki stropowe iglaste strugane kl. II	m3	5,11	820,00	4 187,41
6.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 (wylew)	m3	19,35	170,00	3 289,95
7.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20 (pompa 28m)	m3	48,28	210,00	10 137,98
8.	blacha powlekana płaska	m2	57,89	21,30	1 233,00
9.	błoczki betonowe o wym. 25x12x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 122,65	0,95	1 066,51
10.	błoczki betonowe o wym. 25x25x14 cm (loco hurtownia)	szt	1 754,58	1,60	2 807,33
11.	cegła klinkierowa 25x12x6.5	szt	247,16	2,17	536,33
12.	Dachówka szczytowa Tegalit (lewa/prawa) [3 szt./mb]	szt	87,52	24,92	2 180,96
13.	Dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m2]	szt	2 399,54	4,41	10 581,97
14.	Dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	33,56	2,45	82,22
15.	Dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	33,56	3,95	132,55
16.	Dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	16,78	16,80	281,89
17.	Dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt	36,19	23,24	841,06
18.	Dachówki kształtowe Tegalit - klamra gąsiora [2,2 szt./mb]	szt	36,19	0,61	22,08
19.	Dachówki kształtowe Tegalit - zaślepka gąsiora	szt	2,00	16,38	32,76
20.	denka rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	4,00	13,45	53,80
21.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,64	680,00	433,78
22.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,04	680,00	25,58
23.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,98	680,00	665,32
24.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m3	0,50	680,00	338,05
25.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,16	323,44	52,75
26.	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	21,31	4,79	102,06
27.	Drzwi typu DPA10w pełne - do kotłowni	szt	1,00	839,00	839,00
28.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,00 x 2,10	szt	1,00	2 040,30	2 040,30
29.	drzwi zewn. tarasowe / balkonowe PCV o wym. 0,90 x 2,35	szt	3,00	803,70	2 411,10
30.	drzwi zewn. tarasowe / balkonowe PCV o wym. 1,80 x 2,35	szt	1,00	1 607,40	1 607,40
31.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1 137,93	0,28	318,61
32.	Elementy dodatkowe z blachy, uchwyt drabinki przeciwnięgowej	szt	11,07	22,00	243,55
33.	emulsja gruntująca	kg	20,80	5,60	116,49
34.	Farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm3	23,61	5,45	128,66
35.	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	53,78	14,55	782,49
36.	folia kubelkowa fondaline plus	m2	53,71	4,79	257,29
37.	Folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m2	141,65	1,74	246,47
38.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	372,32	1,11	413,28
39.	Folia w płynie Atlas Woder E	kg	136,10	8,01	1 090,17
40.	gips budowlany szpachlowy	t	0,12	960,00	111,05
41.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1 273,61	0,96	1 222,66
42.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	74,19	5,27	390,99
43.	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	22,12	8,60	190,22
44.	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	2,37	8,14	19,29
45.	gwoździe śrubowe do drewna	szt	167,79	0,63	105,71
46.	haki do muru	kg	2,51	5,64	14,15
47.	Impregnowana szalówka elewacyjna	m2	51,16	34,00	1 739,47
48.	Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	77,55	6,11	473,83
49.	Jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	21,04	49,39	1 039,33
50.	kątownik aluminiowy ochronny	mb	203,28	1,09	221,58
51.	Klej bitumiczny do styropianu IZOLBET S	kg	117,35	4,40	516,33
52.	kolanka okrągłe z blachy powlekanej 80mm	szt	12,00	15,86	190,32
53.	kolki do wstrzeliwania	szt	301,00	0,60	180,60
54.	Kolki uniw. rozpor. z wkrętami 8 mm	szt	389,38	0,32	124,60
55.	Komin jednociągowy RONDO - Schiedel Fi 20 wys. 6,51 m	kpl	1,00	1 715,00	1 715,00
56.	Komin jednociągowy z wentylacją RONDO - Schiedel Fi 20+W wys. 6,81 m	kpl	1,00	2 104,00	2 104,00

57.	kontrłaty iglaste nasyczone kl. II 2,5 x 5 cm	m3	0,48	700,00	335,94
58.	Kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	3,00	13,70	41,10
59.	Kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	5,00	7,12	35,60
60.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m3	7,38	820,00	6 048,11
61.	Kształtka wentyl."Spiro" do fi 200 mm	m2	1,77	124,03	219,77
62.	lej spustowy z blachy powlekanej 100/80mm	szt	4,00	16,50	66,00
63.	Lepik na zimno IZOLBET-K	kg	152,89	4,84	740,00
64.	Listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	122,75	3,11	381,76
65.	listwy iglaste kl.III	m3	0,51	700,00	356,95
66.	Listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	66,51	10,89	724,26
67.	łaty iglaste nasyczone kl. II	m3	0,35	700,00	245,55
68.	łaty iglaste nasyczone kl. II 5 x 5 cm	m3	2,04	700,00	1 427,73
69.	łączniki ciesielskie, śruby, podkładki, nakrętki	kg	80,53	8,90	716,76
70.	Masa asfaltowo-kauczukowa powłokowa IZOLBET-DP	kg	291,35	5,57	1 622,83
71.	Materiał ścierny	m2	3,53	28,00	98,94
72.	okno zewn. PCV o wym. 0,90 x 1,50	szt	3,00	513,00	1 539,00
73.	okno zewn. PCV o wym. 1,50 x 1,50	szt	2,00	855,00	1 710,00
74.	okno zewn. PCV o wym. 1,50 x 2,35	szt	2,00	1 339,50	2 679,00
75.	okno zewn. PCV o wym. 3,05 x 2,35	szt	1,00	2 723,84	2 723,84
76.	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "90"	szt	6,00	175,00	1 050,00
77.	Panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - podsufitka	m2	56,64	17,85	1 010,95
78.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m2	129,36	1,80	232,85
79.	Piasek naturalny	m3	51,90	26,00	1 349,52
80.	Płyta gipsowo-kartonowa RIGIMETR impregnowana, ogniochronna grub. 12,5 mm typ DFH2 (GKFI)	m2	122,76	11,75	1 442,45
81.	Płyta posadz. mozaik. dębowa kl. I gr. 10mm	m2	82,45	58,96	4 861,02
82.	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca o wymiarach 120x10x65 mm	szt	5 056,41	0,41	2 073,12
83.	plytki kamionkowe GRES	m2	46,14	36,36	1 677,53
84.	plytki kamionkowe GRES - schody	m2	83,81	45,00	3 771,50
85.	plytki ściennie - glazura	m2	68,68	48,00	3 296,87
86.	Płyty bud. OSB3 o krawędz. prostych gr. 22mm	m3	3,51	980,00	3 441,88
87.	plyty komunikacyjne długie	m2	0,08	40,00	3,34
88.	plyty komunikacyjne krótkie	m2	0,04	40,00	1,67
89.	Płyty lamelowe ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL grubości 100 mm do izolacji termicznej ścian zewnętrznych	m2	9,59	28,07	269,21
90.	plyty pomostowe robocze	m2	2,95	40,00	117,88
91.	Płyty styropianowe EPS 100-038 (dawniej PS-E FS 20) gr. 9 cm	m2	125,12	12,55	1 570,29
92.	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15) gr. 20 cm	m2	132,80	20,00	2 655,94
93.	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15) gr. 5 cm	m2	14,21	5,00	71,04
94.	plyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m2	58,29	37,17	2 166,55
95.	Płyty z weł. min. do doc. met. lek. such. 100mm	m2	97,67	27,21	2 657,63
96.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m2	276,58	14,57	4 029,77
97.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 80mm	m2	152,64	12,88	1 965,98
98.	podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm3	38,69	7,27	281,31
99.	podkładowa masa tynkarska	kg	25,13	6,30	158,31
100.	podokienniki prefabrykowane	m	12,55	48,00	602,40
101.	Porotherm TM termoizolacyjna zaprawa murarska	dm3	198,30	0,60	118,98
102.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm3	38,69	8,08	312,65
103.	pręty gładkie śr. 6 mm	kg	442,68	2,64	1 168,67
104.	pręty żebrowane śr. 10 mm	kg	478,38	2,56	1 224,65
105.	pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	1 712,58	2,56	4 384,21
106.	Przewód wentyl."Spiro" fi 100 do 200 mm	m2	4,58	42,01	192,51
107.	pustak wentylacyjny 240x240x240 mm	szt	53,44	5,85	312,62
108.	Pustak wentylacyjny pionowy Schiedel. Dwa kanały 36x25x33cm	szt	19,43	17,72	344,35
109.	pustaki ceramiczne G 12 P+W 120x440x220 mm kl. 10	szt	796,52	3,42	2 724,09

110.	pustaki ceramiczne G 25 P+W 250x338x220 mm kl. 15	szt	2 232,19	3,65	8 147,52
111.	ramy stalowe z kształtowników walcowanych z kątownika 50x50x5 mm	kg	140,88	3,80	535,36
112.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	15,29	4,38	66,96
113.	Rura wywiewna kanaliz.z bl.ocynk.fi 200 mm	szt	4,00	123,00	492,00
114.	rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 80mm	m	15,88	19,08	302,94
115.	Ruszt wsporczy z łał i kontrłat o przekroju 6x10cm układany w odstępach co ca 50cm	m3	1,17	700,00	820,44
116.	rynny dachowe z blachy powlekanej 100mm	m	33,56	14,94	501,36
117.	siatka z włókna szklanego	m2	221,29	1,05	232,35
118.	Skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80 - 100"	szt	2,00	495,00	990,00
119.	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "80 - 100"	szt	4,00	460,00	1 840,00
120.	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	68,74	9,79	673,01
121.	Super podkład Thomsit PP20	kg	8,87	30,53	270,89
122.	Śruby stal.z podkładk.i nakrętk.M 12-14	kg	2,26	6,26	14,15
123.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	148,49	0,22	32,67
124.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,12	60,46	128,18
125.	uchwyty do rur spustowych 80mm	kpl	7,86	10,93	85,91
126.	uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 100mm	kpl	65,80	9,74	640,89
127.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	1 403,62	0,98	1 375,55
128.	Wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m2	372,40	4,63	1 724,22
129.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	236,84	0,32	75,79
130.	wkręty do płyt gipsowych	kg	3,79	14,44	54,71
131.	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	470,63	0,36	169,43
132.	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	3 292,17	0,31	1 020,57
133.	wyłaz dachowy z naświetlem	kpl	1,00	1 660,00	1 660,00
134.	xylomit popularny	kg	5,37	10,30	55,29
135.	Zaprawa cementowa M-15	m3	11,15	205,24	2 287,73
136.	zaprawa cementowa M 50	m3	0,14	183,56	25,02
137.	zaprawa cementowa M 80	m3	7,39	194,11	1 434,34
138.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	9,70	174,45	1 692,07
139.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0,88	183,56	161,39
140.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	78,05	3,80	296,58
141.	Zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	133,94	1,37	183,50
142.	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flex" do układania płytek	kg	1 425,80	1,31	1 867,79
143.	Zaprawa wapienna	m3	1,08	163,01	175,75
144.	złączki rynnowe z blachy powlekanej 100mm	szt	8,23	13,74	113,01
RAZEM NETTO:					167 527,87

Ceny materiałów : Sekocenbud I kwartał 2013 (ceny średnie); lokalni dystrybutorzy; hurtownie materiałów budowlanych.

Data opracowania: maj 2013 r.